UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA NQ 005/93

O PRÕ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO

AMAZONAS, no uso das suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar efetiva supervisão

e controle do acervo bibliográfico existente nesta Pró-Reitoria.

R  E O  L V E

? .V

I - REVOGAR a PORTARIA NQ 015/87-SRAc.

II - DETERMINAR ao Departamento de Legislação e Normas que

exerça a supervisão e controle do acervo bibliográfico existente nesta

Pró-Reitoria.

Dê-se ciência e cumpra-se

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇ

de 1993.

anaus, 22 de abril

€

CARLOS EDUARDO /dE SOUZA GONÇALVES

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

PUA - 07